Circuito Notarial del mismo nombre, a los nueve (9) días del mes 

- : de julio del año dos mil catorce (2014), ante mí LICENCIADO 

GUILLERMO COLLADO ORDÓÑEZ, Notario Público Undécimo del Circuito 

de Panamá, con cédula de identidad personal ocho-cuatrocientos 

veintinueve-seiscientos (8-429-600), compareció personalmente 

ELBA FERNÁNDEZ DE GARCÍA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, 

contadora, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad personal número dos-setenta y dos-novecientos cuarentán]

[...]

El suscrito Notario hace constar que la presente Escritura 

Pública ha sido preparada en base a minuta debidamente presentada 

y refrendada por la Licenciada Verónica P. Nativí N. mujer, 

panameña, mayor de edad, casada, abogada, portadora de la cédula 

de identidad personal número ocho-doscientos sesenta y tres- 

cuatrocientos trece (8-263-413), de la firma de abogados SUCRE, 

ARIAS € REYES. — > — + o o o o oo TT 

Además, el suscrito Notario hace constar que el compareciente 

presentó para su protocolización en Escritura Pública, copia del 

Acta de una reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha sociedad,

[...]

Soo RESUBLVESE: => ---2-- 

PRIMERO: Que revoca el Poder General a favor del señor CARLOS 

ROSALES PINO, otorgado por la-Vunta Directiva de la sociedad el 

tres (3) de diciembre del año dos. mil ocho (2008), protocolizado 

mediante Escritura Pública número diecisiete mil novecientos 

veintiséis (17,926) del tres (3) de diciembre del año dos mil ocho 

(2008) de la Notaría Novena del Circuito de Panamá. - == - --=- - 

SEGUNDO: —Facultar a la señora ELBA FERNANDEZ DE GARCIA, 

Secretaria de la sociedad, para que otorgue PODER GENERAL, tan 

ámplio y suficiente como estime conveniente, a favor del señor